
Pohanka nať 100g

  

Sušená, řezaná nať pohanky obecné. Normální funkce dýchacího systému. Normální činnost
kardiovaskulárního systému.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH69,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 69,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušená, řezaná nať pohanky obecné (Fagopyrum esculentum  MOENCH.).
Pohanka obecná (lat. Fagopyrum saggittatum) pochází z Číny, svůj název nese díky pohanským
nájezdníkům, kteří mají zásluhy na tom, že se pohanka dostala až do Evropy. Pohanka obecná je
jednoletka dorůstající až 80 cm, listy jsou srdčité, kvítky uspořádány do hroznu,

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pohanka_nat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3604&virtuemart_category_id=112&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


oboupohlavní, růžové nebo bílé, zřídka červené. Pohanka není náročná na půdu, ale pozor na
jarní mrazíky.

Pohanka obecná je ve fytoterapii využívána hlavně pro udržování normálního kardiovaskulárního
aparátu. Pohanka obecná přispívá k normální funkci dýchacího systému a udržuje standardní
zdraví dýchacích cest. Typicky ji pro maximální účinek kombinujeme s Gotu kolou a Ginkem.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální funkce dýchacího systému. Normální činnost kardiovaskulárního
systému.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Chuť čaje z pohanky je příjemná.

Tradiční užití: 1 čajovou lžičku nati zalijeme 200ml vroucí vody a necháme louhovat 15 min.
Balení: 100 g
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

